News Release

2024 年 10 月 1 日

各 位

代表取締役社長 笠松尚志

2024年10月1日付の重要人事について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．重要人事

氏 名 新 職 旧 職

笠松
かさまつ

  尚志
た か し

代表取締役社長

コンプライアンス管掌

全般、監査室、信頼性保証部、

商品開発部、長野生産部、

小樽生産部、診断技術室、環境、

財務報告にかかる内部統制、

品質問題再生 担当

代表取締役社長

コンプライアンス管掌

全般、監査室、商品開発部、

長野生産部、小樽生産部、

診断技術室、環境、

財務報告にかかる内部統制 担当

※なお、尾崎 健二は取締役を辞任により退任いたしました。

２．部長職人事

氏 名 新 職 旧 職

松永
まつなが

 芳
よし

明
あき

 医薬営業部長 －

西田
に し だ

 隆 一
りゅういち

 信頼性保証部長 －

  以  上

重要人事に関するお知らせ

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

人事総務部 総務課

電話 06-6202-8971